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Kosmetyki stosowane bezpośrednio na twarz nie powinny być wyłącznie przypadkowym, a przy tym
nie do końca przemyślanym wyborem. Skóra w tych okolicach jest naprawdę wrażliwa, skłonna do
różnego rodzaju podrażnień oraz alergii. Nic dziwnego, że z roku na rok wzrasta zainteresowanie
tematyką wartościowej pielęgnacji twarzy, z zastosowaniem naturalnych kosmetyków. Ekologiczne
składy działają naprawdę delikatnie, nie naruszając przy tym bariery skóry, a brak testowania na
zwierzętach stanowi dodatkowy plus szerokiej gamy serii naturalnych kosmetyków do twarzy oraz
całego ciała. Główną zaletą kosmetyków naturalnych jest fakt, że w żaden sposób nie zaburzają one
fizjologicznych procesów skóry. Ich głównym zadaniem jest delikatna pielęgnacja, bez jednoczesnego
naruszania bariery naskórkowej skóry. Naturalne kosmetyki do pielęgnacji powinny być stosowane
sumiennie, ponieważ wyłącznie wtedy możemy dostrzec rzeczywiste efekty – jakie? Postanowiliśmy
przyjrzeć się im bliżej i przedstawić, co można osiągnąć dzięki wykorzystywaniu do codziennej
pielęgnacji naturalnych kosmetyków.

Jakie korzyści kryją w sobie naturalne kremy do twarzy?

Naturalne kremy do twarzy znacząco odbiegają od tych drogeryjnych przede wszystkim składem
przyjaznym skórze. Wieloletnie badania oraz obserwacje dowodzą, że naturalne kosmetyki dają
znacznie korzystniejsze efekty pielęgnacyjne – wszystko przez brak jakichkolwiek szkodliwych



związków. Naturalne kremy są również znacznie skuteczniejsze w przypadku problemów skórnych,
na przykład trądziku. Składniki naturalne są wyjątkowo łagodne dla skóry, co przekłada się
na ich popularność wśród osób ze skórą skłonną do podrażnień. Ponadto, naturalne kosmetyki
często zawierają prawdziwą bombę składników odżywczych, jak minerały, witaminy oraz
przeciwutleniacze. To właśnie one wspomagają wygląd skóry, nawilżając oraz wzmacniając jej
strukturę. Niezależnie od tego, jaki typ skóry posiadasz, nawilżenie stanowi swoistą bazę, od której
należy zacząć przywracanie skórze pożądanego blasku. Wybór naturalnego kremu do twarzy to nie
tylko pogoń za trendami oraz chęć „bycia modnym”, lecz przede wszystkim świadomy wybór dla
wszystkich, którzy pragną zadbać o swoją cerę w sposób holistyczny – z wykorzystaniem składników
pochodzących prosto z przyrody.

Postaw na kosmetyki ajurwedyjskie – obecne w pielęgnacji od tysiącleci!

Coraz częściej słyszy się o wykorzystywaniu w pielęgnacji kosmetyków ajurwedyjskich. Ajurweda
stanowi starohinduską sztukę uzdrawiania, która opiera się na medycynie naturalnej. Do
wspomagania duszy i ciała wykorzystuje się cenne składniki roślinne zawarte w indyjskich ziołach, a
także nakazuje się zdrowe odżywianie i zachowanie aktywności fizycznej. Kosmetyki ajurwedyjskie
cieszą się sporą popularnością, głównie przez to, że pielęgnacja nimi jest wieloaspektowa.
Działają łagodnie, jednak skutecznie na ciało oraz umysł. Mimo że produkty ajurwedyjskie istnieją od
tysięcy lat, dopiero niedawno zyskały szeroki rozgłos. Poszukując kremów do twarzy, warto zajrzeć
na stronę DEVA Harmony – europejskiego dystrybutora oryginalnych produktów ajurwedyjskich,
które pochodzą prosto z Indii. To właśnie tam znaleźć można liczne kremy, które bazują wyłącznie na
naturalnych składnikach takich jak marchew, oliwki czy migdały. Poszczególne produkty są w stanie
wspomóc szybszą regenerację skóry, dzięki czemu ta pozostanie zdrowa i pozbawiona wyprysków
czy przebarwień. 
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